PREFEITURA DO MUNICÍPIO ITAPETININGA

Estado de São Paulo

Paço Municipal "Joaquim Aleixo Machado"
Praça dos Três Poderes, 1000, Jd. Marabá – CEP – 18.213-900

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – ATENDE FÁCIL

Telefone (15)3376-9600 – e-mail: protocolo@itapetininga.sp.gov.br

DECLARAÇÃO DE RENDA - AUTÔNOMO

Eu ______________________________________________________________ CPF _______________

RG ___________________ Residente na_________________________________________ nº _________

Bairro ____________________________________ venho informar que minha renda mensal é equivalente

a R$ _________________________ que provem de meus serviços de _____________________________

Mês _______________/ 202__  R$ __________________

Mês _______________/ 202__  R$ __________________

Mês _______________/ 202__  R$ __________________

Assim sendo, por ser o aqui declarado a mais pura expressão da verdade, assino esta declaração sob as penas do

artigo 299 do Código Penal.

"Art. 299 - Omitir, em documento público ou particular, declaração que dele devia constar, ou nele inserir ou

fazer inserir declaração falsa ou diversa da que devia ser escrita, com o fim de prejudicar direito, criar

obrigação ou alterar a verdade sobre fato juridicamente relevante: Pena - reclusão, de um a três anos"

Atenciosamente,

Itapetininga, ______ de _______________________ de 20_____

______________________________________________________
Assinatura do Declarante

mailto:protocolo@itapetininga.sp.gov.br